
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s. r. o., Helfertova 2040/13, 613 00 Brno-Černá Pole 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz 

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125  1 I 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

27.03.2017    I    Brno 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Územní studie a Aktualizace Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje“ 

Spisová značka zadavatele: JMKUSZUR0117 

Evid. číslo zakázky: Z2017-006530 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, PSČ 601 82 

IČO: 70888337 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce“) 

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto zadávacím řízení. 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 „Na pozici členů realizačního týmu uvedených v čl. 5.8. Kvalifikační dokumentace, a to  7. 

specialista na vyhodnocení vlivů na životní prostředí a  8. specialista na posouzení vlivů na území 

NATURA 2000 je požadováno také doložení jedné významné služby realizované pro kterýkoli kraj 

v ČR. 



 

  2 I 2 

Může být tento požadavek prokázán zakázkou, která byla realizována pro celé území ČR?“ 

ODPOVĚD NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Zadavatel stanovil kritéria technické kvalifikace a minimální úroveň pro jejich splnění 

jednoznačně a srozumitelně a na svých požadavcích trvá. 

Nad rámec svých povinností zadavatel upozorňuje, že zadavatelem vymezená významná služba 

není ani pro území celé ČR pořizována. 

Zadavatel dále upozorňuje, že neposkytuje poradenství ohledně zpracování nabídek ani nebude 

účastníkům v rámci vysvětlení zadávací dokumentace sdělovat, zda účastník splňuje 

zadavatelem stanovené podmínky účasti. 

Jihomoravský kraj 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 


		2017-03-27T16:46:05+0200
	Mgr. Jan Tejkal




